IX. 

DE NON DISCEDENDO A CONCILIO. 

« Universis porro Concilii Patribus, aliisque qui eidem inte
resse debent praecipimus sub poenis per SS. Canones indictis, 
ut ne quis eorum, antequam Sacrosanctum hoc generale et oecu
menicum Concilium Vaticanum rite absolutum et a Nobis di
missum sit, discedat, nisi discessionis causa iuxta normam su
perius definitam cognita et probata fuerit, ac impetrata a Nobis 
abeundi facultas. 

X. 

INDULTUM APOSTOLICUM DE NON RESIDENTIA PRO IIS 

QUI CONCILIO INTERSUNT. 

« Cum ii omnes, qui conciliaribus actionibus interesse te
nentur, ea in re universali Ecclesiae deserviant : Praedecessorum 
Nostrorum etiam exemplum sequuti (1) Apostolica benignitate 
indulgemus, ut tura Praesules aliique suffragii ius in hoc Con
cilio habentes, tum ceteri omnes eidem Concilio operam quovis 
titulo impendentes, suorum Beneficiorum fructus, redditus, pro
ventus ac distributiones quotidianas percipere possint, iis tantum 
distributionibus exceptis, quae inter praesentes fieri dicuntur; 
idque concedimus Synodo perdurante, et donec quisque eidem 
adsit aut inserviat. 

« Haec volumus atque mandamus, decernentes has Nostras 
Litteras et in eis contenta quaecumque, in proximo sacrosancto 
generali et oecumenico Concilio Vaticano, ab omnibus et sin
gulis ad quos spectat, respective et inviolabiliter observari dé

fi) Paulus III Brev. 1 Ianuarii 1546, Pius IV Brev. 25 Nov. 1561. 
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bere. Non obstantibus, quavis speciali atque individua mentione 
ac derogatione dignis, in contrarium facientibus quibuscumque. 

« Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris, die 
XXVII Novembris anno MDCCGLXIX. Pontificatus Nostri anno 
Vigesimo quarto ». 

N. Card. PARACCIANI GLARELLI. 

DE PRIMA GENERALI ET PUBLICA SESSIONE 

HABITA DIE VIII DECEMBRIS MDCCCLXIX. 

IN AULA CONCILIARI INTRA VATICANAM BASILICAM. 

« Intimatio per Cursorem facienda, domi quoque 

dimisso exemplari ». 

« Feria IV. die 8 Decembris anni 1869 festo CONCEPTIONIS 

IMMACULATAE BEATAE MARIAE VIRGINIS hora Octava cum dimidio 
ante meridiem CONCILII OECUMENICI VATICANI celebratio solem
niter devota supplicatione inchoabitur a sacello quod erit supra 
porticum Basilicae S. Petri usque ad Basilicam. 

« Statuta hora omnes ad Palatium Apostolicum Vaticanum 
convenient. 

« E.mi et R.mi DD. Cardinales, et R.mi DD. Patriarchae in 
aulis paramentorum: R.mi DD. Primates, Archiepiscopi, Episcopi, 
et Abbates, qui locum in Concilio ex privilegio habent, ritus 
tam latini quam orientalis in Museo lapidario induent sacras 
vestes unicuique ordini et ritui proprias, et si latini sint, colo
ris albi cum mitris: nempe Cardinales sericodamascenis, ceteri 
ritus latini ex lino, orientales vero iuxta eorum morem; et sta
tim pergent ad sacellum quod est supra porticum Basilicae 
S. Petri adventum SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI PAPAE P I I IX ex
pectantes.